4. And this *is* the case of the slayer which shall flee thither, that he may live: killeth his neighbor ignorantly, whom he hated not in time past;

1. Quum exciderit Jehova Deus tuus gentes quarum ipse Jehova Deus tuus dat tibi terram, et possederis eas, habitaverisque in urbibus earum et in domibus earum.

2. Tres urbes separabis tibi in medio terrae tuae quam Jehova Deus tuus dat tibi ut possideas eam.

3. Praeparabis tibi itinera, et in tres partes terminum terrae tuae, quam in hereditatem daturus est tibi Jehova Deus tuus: eritque ut fugiat illuc omnis homicida.

4. Haec autem est res homicidae. qui proximum suum ignoranter, neque oderat eam ab heri et nudius tertius.

5. As when a man goeth into the wood with his neighbor to hew wood, and his hand fetcheth a stroke with the axe to cut down the tree, and the head slippeth from the helve, and lighteth upon his neighbor, that he die; he shall flee unto one of those cities, and is live:

5. Quicumque abierit cum proximo suo in silvam ad caedenda ligna, et impulsus fuerit securim ad caedendum lignum, et elapsus fuerit ferrum e ligno, et incidit in proximum suum, et morietur: fugiet ad unam urbium istarum, et vivet.

6. Lest the avenger of the blood pursue the slayer, while his heart is hot, and overtake him, because the way is long, and slay him; whereas he *was* not worthy of death, inasmuch as he hated him not in time past.

6. Ne persequatur propinquus sanguinis homicidam illum, quum incaluerit cor ejus, et assequatur eum, quod longior fuerit via: et percussit eum, quum tamen non sit reus mortis, quod non odisset eum ab heri et nudiustertius.

7. Wherefore I command thee, saying, Thou shalt separate three cities for thee.

7. Idcirco ego praecipio tibi, dicendo: Tres civitates separabis tibi.

8. And if the Lord thy God enlarge thy coast, as he hath sworn unto thy fathers, and give thee all the land which he promised to give unto thy fathers;

8. Quod si dilataverit Jehova Deus tuus terminum tuum quemadmodum juravit patribus tuis, et dederit tibi universam terram quam dixit patribus tuis se daturum:

9. If thou shalt keep all these commandments to do them, which I command thee this day, to love the Lord thy God, and to walk ever in his ways; then shalt thou add three cities more for *thee*, besides these three:

9. Quum custodieris omnia praecepta ista, ut facias ea quae ego praecipio tibi hodie, nempe ut diligas Jehovam Deum tuum, et ambules in viis ejus omnibus diebus: tunc addes tibi adhuc tres urbes ultra tres istas: